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ANUNCI 
 
 

Procés selectiu per a la constitució d’una borsa de treball d’agents d’ocupació i 
desenvolupament local (AODL) de l’Ajuntament de Sana Eulària des Riu. 
 

Llista definitiva d’admesos i exclosos 
 

 
Per Decret d’Alcaldia de 20 de novembre de 2023, s’ha adoptat el següent acord: 
 
« (… ) PRIMER. Donar per finalitzat el termini d'esmena de defectes de la llista provisional el 15 
de novembre de 2023 a les 24.00 hores. 
 
SEGON. Aprovar la següent relació definitiva de persones admeses: 
 
Nº DNI Nom 

1 **4070*** ALMARCHA TORRES, GABRIELA 

2 **1421*** AZAGRA DIAZ, DANIEL 

3 **9586*** ESTEBAN MARTINEZ, BEATRIZ 

4 **6599*** FRANCES BLASCO, PILAR 

5 **2502*** GARCIA TORRES, LAURA 

6 **1600*** GONZALEZ LLAMAS, SANDRA 

7 **2540*** GONZALEZ OMIL, NOEMI 

8 **9536*** JUAN GOMEZ, ELENA 

9 **9538*** MARI LLANO, MARIA EUGENIA 

10 **4601*** MARI PUJOL, SANDRA 

11 **9580*** MARTINEZ ONES, MARTA 

12 **9566*** MAYANS CRUZ, CARMEN 

13 **1358*** PROKIC TRGOVCEVIC, MINA 

14 **9560*** RAMON GUTIERREZ, ANA NATALIA 

15 **4469*** RIBAS TUR, VICENT 

16 **4643*** ROJAS LAIN, MARIA TERESA 

17 **2598*** VALERA MOLINA, JOSE MANUEL 

18 **7547*** VELA DOMINGO, VANESA 

 
TERCER. Aprovar la següent relació de persones excloses definitivament: 
 
Nº DNI Nom Motiu Exclusió Definitiva 
1 **0834*** HERNANDEZ LOPEZ, VICTORIA FALTA CATALAN B2 Y PERMISO CONDUCIR CLASE B 
2 **4308*** MOLINA COSTA, FRANCISCO FALTA PERMISO CONDUCIR CLASE B 
3 **0702*** SALEWSKI , ESTHER FALTA TITULACIÓN OFICIAL Y PERMISO CONDUCIR CLASE B 
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QUART. Convocar les persones aspirants admeses definitivament al procés selectiu, per celebrar 
l’entrevista personal que tindrà lloc el dilluns, 27 de novembre de 2023, a l'edifici de Cultura, 
situat al carrer Sant Jaume, núm. 72 de Santa Eulària des Riu, segons el calendari següent: 
 

Nº DNI Nom Hora 

1 **4070*** ALMARCHA TORRES, GABRIELA 8:30 

2 **1421*** AZAGRA DIAZ, DANIEL 8:30 

3 **9586*** ESTEBAN MARTINEZ, BEATRIZ 8:30 

4 **6599*** FRANCES BLASCO, PILAR 8:30 

5 **2502*** GARCIA TORRES, LAURA 9:00 

6 **1600*** GONZALEZ LLAMAS, SANDRA 9:00 

7 **2540*** GONZALEZ OMIL, NOEMI 9:00 

8 **9536*** JUAN GOMEZ, ELENA 9:00 

9 **9538*** MARI LLANO, MARIA EUGENIA 9:30 

10 **4601*** MARI PUJOL, SANDRA 9:30 

11 **9580*** MARTINEZ ONES, MARTA 9:30 

12 **9566*** MAYANS CRUZ, CARMEN 9:30 

13 **1358*** PROKIC TRGOVCEVIC, MINA 10:00 

14 **9560*** RAMON GUTIERREZ, ANA NATALIA 10:00 

15 **4469*** RIBAS TUR, VICENT 10:00 

16 **4643*** ROJAS LAIN, MARIA TERESA 10:00 

17 **2598*** VALERA MOLINA, JOSE MANUEL 10:30 

18 **7547*** VELA DOMINGO, VANESA 10:30 
 
(… ) » 
 
A Santa Eulària des Riu, 
La secretària 
Signat. Digitalment 
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